
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.08. 2025 № 335 

м. Золотоноша  

 

Про списання матеріалів з матеріального резерву  

Золотоніської міської територіальної громади  

 

Розглянувши клопотання управління житлово-комунального 

господарства (05.08.2025 № 2584), відповідно до пункту 12 постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.09.2015 № 775 „Про затвердження Порядку створення 

та використання матеріальних резервів (крім державних) для запобігання 

виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків”,  керуючись пп. 2 

п. „б” ч. 1 ст. 38, ч. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (Харін А.В.) провести списання з 

матеріального резерву громади матеріальні цінності – шість азбестоцементних 

листи (шифер), загальною вартістю 2634 (Дві тисячі шістсот тридцять чотири) 

грн.00коп, використані для відновлення даху Деньгівського НВК, 

пошкодженого внаслідок стихійного лиха 10.07.2025року. 

 2. Начальнику фінансово – господарського відділу управління житлово-

комунального господарства (Бабенко Н.Б.) забезпечити списання матеріалів 

відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови                                             Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


